[image: image1.jpg]

муниципальное образование ПОСЕЛОК ХАНЫМЕЙ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

4 созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	201

	г.
	№

ПРОЕКТ

Об утверждении Положения о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов муниципального образования поселок Ханымей и членов их семей на официальном сайте муниципального образования поселок Ханымей и представлении этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования
В соответствии с частью 6 статьи 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", пунктом 8 Указа Президента Российской Федерации от 08 июля 2013 года № 613 "Вопросы противодействия коррупции", пунктом 2 Постановления Губернатора ЯНАО от 08 октября 2013 № 147-ПГ "О размещении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих государственные должности Ямало-Ненецкого автономного округа, государственных гражданских служащих Ямало-Ненецкого автономного округа и членов их семей на официальных сайтах органов государственной власти Ямало-Ненецкого автономного округа, иных государственных органов Ямало-Ненецкого автономного округа и представлении этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования", Собранием депутатов муниципального образования поселок Ханымей 4 созыва
Р Е Ш Е Н О:

1. Утвердить Положение о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов муниципального образования поселок Ханымей и членов их семей на официальном сайте муниципального образования поселок Ханымей и представлении этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования, согласно приложению 1 к настоящему решению.
2. Утвердить форму размещения  сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов муниципального образования поселок Ханымей и членов их семей на официальном сайте муниципального образования поселок Ханымей и представлении этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования, согласно приложению 2 к настоящему решению.
3. Решение Собрания депутатов распространяет свои действия на правоотношение возникшие с 01 января 2019 года.
4. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете «Северный луч» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования поселок Ханымей в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Собрания депутатов муниципального образования поселок Ханымей.

Глава муниципального образования

поселок Ханымей

А.Е. Лешенко
PAGE
1